
≪工事のご案内≫
日頃よりご愛顧頂きありがとうございます。

お客様にご迷惑をお掛けしないよう、細心の注意を払い進めて参りますが、期間中は足場の

設置や工事の音でご迷惑をお掛けする場合がございます。また、お風呂（浴室、脱衣所含）

が使用できない営業日もございます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協

力をいただけますようお願い申し上げます。

工事期間：2025年1月中旬～2025年2月下旬(予定)

工事内容：屋上給湯配管更新工事

※お風呂（浴室、脱衣所含）の使用不可

　予定日：2025年2月5日（水）


